vrátane nákladov na dopravu na miesto dodania, montáž, prípadné uvedenie do prevádzky, clo a 
balenie a iné.  

3.2. Cena za dodanie predmetu zmluvy podľa tejto zmluvy: 
Cena spolu 
základ ceny pre DPH: 17 073,25 EUR 
DPH 20%:  3 414,65 EUR 
Celková cena za predmet zmluvy s DPH: 20 487,90 EUR 

Slovom dvadsattisícštyristoosemdesiatsedem eur a devädesiat centov 
DPH bude účtovať predávajúci podľa platných predpisov.  

4. Platobné podmienky a fakturácia 
4.1. 

Platba bude vykonávaná bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho uvedený v záhlaví 

tejto zmluvy na základe jednej záverečnej faktúry a za zaplatenie faktúry sa považuje odpísanie